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Zarządzanie jakością
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry

Opis kierunku

Studia w formule hybrydowej.

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym w formie hybrydowej. Część zajęć będzie

odbywać się w formie tradycyjnej w salach wykładowych, a część w formie online na platformie MS Teams. W

zajęciach uczestniczysz zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

 

Zglobalizowany rynek jest wysoce konkurencyjny, dlatego to jakość produktów przesądza dziś o sukcesie

przedsiębiorstwa. Konsumenci w pełni świadomie zwracają dziś uwagę na materiały, z których powstały towary, ich

trwałość, jakość wykonania, a nawet, coraz częściej, etykę powstawania produktów. Polski rynek pragnie podążać za

najlepszymi wzorcami, dlatego rynek pracy z otwartymi ramionami przyjmuje dobrze wykształconych, znających

rynek polski i międzynarodowy specjalistów potrafiących zarządzać jakością. Dzięki ich kompetencjom

przedsiębiorstwa mogą się rozwijać i budować silniejszą markę. 

Na studiach na kierunku „Zarządzanie jakością” na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu zdobędziesz wiedzę

niezbędną przy opracowywaniu, wdrażaniu i doskonaleniu systemów zarządzania według standardów

międzynarodowych, a tym samym przygotujesz się do wykonywania odpowiedzialnych zadań w poszczególnych

obszarach zarządzania jakością w przedsiębiorstwie. 

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą.
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ZOSTAW KONTAKT

Cel studiów

Kompleksowe przygotowanie słuchacza studiów do pełnienia funkcji niezbędnych do realizacji działań personelu

zatrudnionego w działach jakości. 

Korzyści

W ramach wykładów i praktycznych warsztatów: 

zdobędziesz kompetencje niezbędne do pełnienia funkcji pełnomocnika ds. jakości,  

zostaniesz kompleksowo zaznajomiony z tematyką systemów zarządzania jakością,  

nauczysz się sporządzać dokumentację systemu zarządzania jakością, 

poznasz mechanizmy zarządzania ryzykiem w ochronie danych osobowych, 

będziesz mógł skorzystać - na preferencyjnych warunkach - z certyfikacji audytora wewnętrznego TÜV
SÜD Polska Sp. z o.o. oraz managera ds. jakości, 

zostaniesz specjalistą z zakresu kompleksowego zarządzania. 

Dla kogo?

Studia adresowane są do: 

osób pełniących funkcję Pełnomocnika ds. SZJ, 

osób odpowiedzialnych w organizacji za zapewnienie jakości, 

wszystkich osób zainteresowanych problematyką zarządzania jakością. 

 

https://www.merito.pl/torun/formularz/studia-podyplomowe-2023-24
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Opinia

"

Uczestnictwo w studiach podyplomowych „Zarządzanie jakością” umożliwi słuchaczom zdobycie praktycznej wiedzy

niezbędnej przy opracowywaniu, wdrażaniu i doskonaleniu systemów zarządzania opartych o uznane

międzynarodowe standardy. Udział w zajęciach przygotuje słuchaczy do wykonywania odpowiedzialnych zadań w

poszczególnych obszarach zarządzania jakością w przedsiębiorstwie.

"

Robert Sosiński

opiekun merytoryczny kierunku

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Zarządzanie jakością.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 170 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Podstawy zarządzania przedsiębiorstwem (8 godz.)

Jakość a klient – nowoczesne podejście (3 godz.)

Misja, strategia, cele organizacji (2 godz.)

Zasady TQM (3 godz.)

Zarządzanie projektami (16 godz.)

Planowanie projektu (4 godz.)

Realizacja projektu (8 godz.)

Analiza projektu (4 godz.)

Systemy zarządzania (24 godz.)
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ISO 9001:2015 (6 godz.)

Zintegrowane systemy zarządzania (2 godz.)

ISO 14001:2015 (4 godz.)

ISO 45001:2018 (4 godz.)

ISO 27001:2017 (4 godz.)

ISO 50001:2018 (4 godz.)

Narzędzia doskonalenia jakości (16 godz.)

Źródła i gromadzenie danych (4 godz.)

7 narzędzi doskonalenia jakości (6 godz.)

5 Why, burza mózgów, FMEA, 8D (6 godz.)

Branżowe systemy zarządzania (16 godz.)

ISO 22000, IFS, BRC, PN-EN ISO/IEC 17025:2018 (16 godz.) 

 

Budowanie podejścia procesowego w organizacji (16 godz.)

Wdrażanie podejścia procesowego w firmie (8 godz.)

Identyfikacja strumieni wartości (VSM) (8 godz.)

Nowoczesne koncepcje zarządzania (16 godz.)

Filozofia Kaizen (4 godz.)

Lean Manufacturing (6 godz.)

Six Sigma (6 godz.)

Menedżer jakości (16 godz.)

Rola Menedżera ds. Jakości (2 godz.)

Udokumentowana informacja (4 godz.)

Organizacja audytów wewnętrznych (2 godz.)

Działania korygujące i korekcyjne (4 godz.)

Nadzór nad wyposażeniem kontrolno-pomiarowym (4 godz.)

Koszty jakości (8 godz.)

Analiza finansowo-ekonomiczna (4 godz.)

Zarządzanie kosztami (4 godz.)
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Audytowanie systemów zarządzania  (16 godz.)

Audytowanie systemów zarządzania (16 godz.) 

Seminarium (8 godz.)

Seminarium (8 godz.)

Praca indywidualna (projekt) (10 godz.)

Praca indywidualna polegająca na przygotowaniu projektu z wybranych zagadnień tematycznych (10
godz.)

Forma zaliczenia

Egzamin z wybranych

zagadnień

programowych

Projekt dotyczący

wybranych zagadnień

tematycznych

Wykładowcy

Kamil Walerzak

Trener z zakresu narzędzi jakości i optymalizacji procesów, absolwent Wydziału Inżynierii Produkcji
Politechniki Warszawskiej oraz programu szkoleniowego Mazowiecka Szkoła Trenerów. Praktyk od
kilkunastu lat związany z nowoczesnym przemysłem jako dyrektor ds. technicznych, kierownik działu
Lean Manufacturing, inżynier procesów produkcyjnych, auditor wiodący ISO 9001, trener wewnętrzny.
Autor własnych programów szkoleniowych będących połączeniem wiedzy teoretycznej z
doświadczeniem praktycznym. Wykładowca w ramach studiów podyplomowych w Wyższej Szkole
Bankowej w Toruniu i Bydgoszczy.

Robert Sosiński

Auditor wiodący TÜV, menedżer, konsultant, trener i szkoleniowiec. Absolwent Politechniki Poznańskiej. Od 25 lat

związany z obszarem zarządzania jakością w jego różnych aspektach. Od 2015 roku pełni funkcję członka zarządu w

spółce z branży wytwarzania konstrukcji stalowych. Specjalizuje się w zarządzaniu jakością - posiada doświadczenie

w zakresie optymalizacji procesów w przedsiębiorstwach i instytucjach działających w różnych branżach.

Współpracuje z firmami i instytucjami szkoleniowymi, doradza menedżerom i zarządom firm, realizuje audity itp.
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Specjalizuje się w szkoleniach z obszaru zarządzania jakością, które prowadzi na podstawie między innymi swoich

autorskich programów. Posiada niezwykle cenne dla uczestników różnorodne, bogate  doświadczenie zawodowe,

dzięki czemu swobodnie porusza się w świecie biznesu. Trener TÜV SÜD Polska w zakresie ISO 9001, ISO 14001,

PN-18001/OHSAS 18001, ISO 45001, ISO 17025, GMP/GHP, HACCP, ISO 22000, BRC Food, BRC IoP, GlobalGAP.

Wykładowca w ramach studiów podyplomowych oraz MBA w Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu i Bydgoszczy.

Grzegorz Orszulak

Ekonomista, menedżer, konsultant i trener z ponad 25-letnim stażem zawodowym. Od 2005 r. zawodowo

bezpośrednio związany z branżą spożywczą, w obszarach systemów zarządzania ISO (9001 / 45001 / 14001) oraz

norm branżowych (BRC / IFS / FSCC 22000). Ukończył dodatkowo kierunkowe studia podyplomowe w zakresie

zarządzania jakością wg norm ISO 9000. Absolwent studiów podyplomowych - poziom MBA. Praktyk z zakresu

wdrażania oraz zarządzania z wykorzystaniem zasad systemów zarządzania w firmach produkcyjnych. Wieloletni

Pełnomocnik ds. Systemów Zarządzania, Dyrektor ds. jakości, Dyrektor Operacyjny, pełnił kilkukrotnie funkcję

Prezesa Zarządu, Wiceprezesa oraz Prokurenta w spółkach branży spożywczej. Specjalizuje się w rozwijaniu

systemów zarządzania, poprzez ciągłe poszukiwanie i implementację nowych rozwiązań, zwiększających efektywność

procesową, w każdym obszarze działalności organizacji. Wykładowca w ramach studiów podyplomowych w Wyższej

Szkole Bankowej w Toruniu i Bydgoszczy oraz SGGW w Warszawie 

Jan Dekert

Auditor wiodący ISO 9001 oraz ISO 14001, absolwent Politechniki Poznańskiej, specjalista w zakresie metrologii

metalurgii. Posiada ponad 30-letnie doświadczenie w zakresie zarządzania, kontroli jakości oraz zarządzania

systemami zintegrowanymi. Autor wdrożeń systemów zarządzania jakością, środowiskiem i BHP w kilkudziesięciu

zakładach usługowych i produkcyjnych w Polsce. Wykładowca studiów podyplomowych „Zarządzanie Jakością”,

„Ochrona środowiska w przedsiębiorstwie” oraz „Zarządzanie BHP” w Wyższej Szkole Bankowej w Toruniu i

Bydgoszczy oraz innych uczelniach krajowych. Trener TÜV SÜD Polska w zakresie ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001.

Adrian Dekert

Auditor wiodący TÜV, menedżer, doradca biznesowy, trener i szkoleniowiec. Absolwent studiów MBA Uniwersytetu

Ekonomicznego w Poznaniu oraz Georgia State University of Atlanta USA. Od 18 lat związany z obszarem zarządzania

przedsiębiorstwami, w swojej karierze zawodowej zajmował się zarządzaniem przedsiębiorstwami począwszy od

budowania strategii dla organizacji poprzez budowanie  procesów, narzędzi aż po doradztwo w zakresie zarządzania

jakością. Od 2006 roku pełni funkcję członka zarządu w rożnych przedsiębiorstwach z kapitałem polskim i

zagranicznym. Specjalizuje się w budowaniu strategii przedsiębiorstw, zarządzaniu jakością - posiada doświadczenie

w zakresie optymalizacji procesów w przedsiębiorstwach i instytucjach działających w różnych branżach na terenie

kraju jak i poza jego granicami. Od 1998 roku prowadzi usługi doradcze w zakresie systemów zarządzania,

zarządzania organizacją. Współpracuje z firmami i instytucjami szkoleniowymi, doradza menedżerom, Radom

Nadzorczym i zarządom firm, realizuje audity jakościowe, itp. Specjalizuje się w szkoleniach w obszaru zrządzania
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jakością, zarządzania przedsiębiorstwami, które prowadzi na podstawie między innymi swoich autorskich programów.

Posiada niezwykle cenne dla uczestników różnorodne, bogate doświadczenie zawodowe dzięki czemu swobodnie

porusza się w świecie biznesu. Trener TÜV SÜD Polska w zakresie ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001. Wykładowca

w ramach studiów podyplomowych oraz MBA w Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu, Bydgoszczy i Poznaniu.

Sylwia Bojanowska Dekert

Absolwentka Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu na kierunku Administracja oraz studiów podyplomowych

na Uniwersytecie Ekonomiczny w Poznaniu - Zarządzanie Przedsiębiorstwami i  zarządzanie Zasobami Ludzkimi a

także Psychologii w Zarządzaniu na Uniwersytecie Adama Mickiewicza w Poznaniu. 

Wykładowca Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu, Bydgoszczy i Poznaniu. Certyfikowany trener TUV SUD Akademia.

Obszarem specjalizacji jest doradztwo w zakresie implementacji systemów zarządzania takich jak:

zarządzanie jakością ISO 9001,

zarządzania środowiskiem 14001,

bezpieczeństwem i higieną pracy 45001,

a przede wszystkim systemów bezpieczeństwa danych i informacji za zgodność z RODO oraz ISO/IEC 27001

– międzynarodowego systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji. Posiada doświadczenie we wdrażaniu ww.

systemów dla instytucji z różnych branż, przeprowadziła szereg szkoleń z ww. obszaru. Posiada uprawnienia nadane

przez jednostkę certyfikującą do pełnienia funkcji Pełnomocnika ds.  Zintegrowanych Systemów Zarządzania i

Auditora Wewnętrznego.

Prowadzi audity zgodności z RODO z imienia jednostki certyfikującej.

Beata Krasoń

Absolwentka Akademii Medycznej w Poznaniu, kierunek Zdrowie Publiczne w zakresie zarządzania w opiece

zdrowotnej. Ukończyła studia podyplomowe w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu- Zarządzanie jakością

w przedsiębiorstwie oraz na Uniwersytecie Medycznym w Warszawie – Zarządzanie spółką prawa handlowego w

ochronie zdrowia oraz Koordynator transplantacyjny. W 2016 r. ukończyła Studia Podyplomowe na Uniwersytecie

Ekonomicznym we Wrocławiu; Zarządzanie Jakością, Środowiskiem i Ryzykiem. Od 20 lat Menedżer wszystkich

szczebli w ochronie zdrowia, wieloletni Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Jakością wg ISO 9001. Auditor wiodący

wg ISO 9001, Auditor wiodący wg ISO 14001 oraz od 2016r. Auditor wiodący ISO/IEC 27001. Zajmuje się zarządzaniem

jakością, środowiskiem i bezpieczeństwem informacji, organizacją i  zarządzaniem podmiotem medycznym,

restrukturyzacją i przemodelowaniem SPZOZ, w każdym obszarze. Pielęgniarka, były Rzecznik Odpowiedzialności

Zawodowej oraz w-ce Przewodnicząca dwóch kadencji Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Obecnie Przewodnicząca Sądu Okręgowego Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej. Wykładowca w ramach

studiów dyplomowych w Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu oraz Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.
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Partnerzy kierunku

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz 1200 zł, dzięki: 

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,

proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 25 kwietnia

czesne już od

237 zł 271 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co

płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które zaowocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na  Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 5100 zł 5900 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2550 zł 2950 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 510 zł 590 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 425 zł 492 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4900 zł 5900 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2450 zł 2950 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 490 zł 590 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 408 zł 492 zł


